
Sørbø  
dørvridere

For inner- og ytterdører

Leverandør til byggebransjen i over 50 år
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AresAres

Dørvrider Ares 
Innerdør. L-form 19 mm RST sort.
Med nøkkelskilt.

Sylinderformet dørvrider  
som kler de fleste interiører. 

Artikkelnr. 9181112

Nobb.nr 60068043

EAN 7073084000627

Mål D 58 mm / L 136 mm

INNERDØR/HYBRID
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Stella
Ønsker du et dørhåndtak i en 

klassisk og organisk form 
er Stella et godt alternativ. 

Dørvrider Stella
Innerdør. 
Matt krom PP DT 38-42mm.
Med nøkkelskilt.

Dørvrider Stella
Innerdør. 
Blank krom PP DT 38-42mm.
Med nøkkelskilt.

Artikkelnr. 9181114

Nobb.nr 60069271

EAN 7073084000634

Mål D 55 mm / L 117 mm

Artikkelnr. 9181115

Nobb.nr 60069274

EAN 7073084000641

Mål D 55 / L 117 mm

INNERDØR
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Mira
Mira er en strømlinjeformet vrider, og er en 
av våre mest solgte vridere på grunn av det 
tidløse designet og den gode kvaliteten.

Mira egner seg godt i de fleste interiører,  
en all-rounder som kler både det  
moderne og klassiske.  

 

Dørvrider Mira 
Dørvrider 8301 innerdør DT.
Sort oxid, 38-42 zink Z amak kart a 40.
Med nøkkelskilt.

Artikkelnr.  9100137

Nobb.nr 56819416

EAN 7090002098856

Mål D 43 mm / L 111 mm

Dørvrider Mira 
Dørvrider 8301 innerdør DT.
Matt krom, 38-42 zink Z amak kart a 40.
Med nøkkelskilt.

Artikkelnr. 9100130

Nobb.nr 53381175

EAN 7090025450709 

Mål D 43 mm / L 111 mm

INNERDØR
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Dørvrider Castor
Innerdør. 
Sort matt. PP DT 38-42mm.
Med nøkkelskilt.

Artikkelnr. 9181118

Nobb.nr 60069317

EAN 7073084000559

Mål D 60 mm /  L 119  mm

Castor

Castor er en sort vrider med 
rene linjer. Denne vrideren 
har et veldig godt grep og de 
tydelige linjene gir den et 
moderne og stilrent design.

Visste du at vi leverer 
hengsler og beslag til de fleste 
dør- og vindusleverandørene 
i Norge? 

INNERDØR
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Dørvrider Juno
Ytterdør vrider Juno 640. 
Blank krom DT 38-70.
Ikke inkludert sylinder.

Dørvrider Juno 
Ytterdør vrider Juno 640.
Matt krom DT 38-70.
Ikke inkludert sylinder.

Artikkelnr. 9181121

Nobb.nr 60069319

EAN 7073084000566

Mål D 55 mm / L 105 mm

Artikkelnr. 9181120

Nobb.nr 60069364

EAN 7073084000573

Mål D 55 mm / L 105 mm

Juno

Klassisk dørvrider, Juno har runde, myke former 
som gir et godt grep. En solid vrider og en av våre 
bestselgere.

YTTERDØRYTTERDØR
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Dørvrider Cobe 2560
Ytterdør. Matt krom. DT 39-80 mm.
Ikke inkludert sylinder. 
 

Artikkelnr. 9181125

Nobb.nr 60069376

EAN 7073084000511

Mål D 56 mm / L 115 mm 

Dørvrider Cobe 2560
Ytterdør. Blank krom. DT 39-80 mm.
Ikke inkludert sylinder. 
 

Artikkelnr. 9181127

Nobb.nr 60069373

EAN 7073084000504

Mål D 56 mm / L 115 mm 

Dørvrider Cobe 2560
Ytterdør. Sort aluminium. DT 39-80 mm
Ikke inkludert sylinder. 
 

Dørvrider Cobe 2560
Ytterdør. Messing. DT 39-80 mm
Ikke inkludert sylinder. 
 

Artikkelnr. 9181126

Nobb.nr 60069408

EAN 7073084000528

Mål D 56 mm / L 115 mm 

Artikkelnr. 9181128

Nobb.nr 60069682

EAN 7073084000535

Mål D 56 mm / L 115 mm 

Cobe

YTTERDØR
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YTTERDØR

Nova
Nova er en helstøpt dørvrider med 
god tyngde og et godt grep.  

Dørvrider Nova 
Dørvrider Nova. Ytterdør?
Matt krom uten returfjær.

Artikkelnr. 9181130

Nobb.nr 60069686

EAN 7073084000580

Mål D  49 mm / L 120 mm



Draring og skyvedørsskåler
Blank krom.

Draring og skyvedørsskåler
Matt sort.

WC-beslag av messing. Leveres med skruer for gjennomgående innfesting. 2 stk. M5x65 mm kappe-
skruer, 2 stk. M5 hylsemutter og 4 stk. 4x12 mm treskruer. Tilpasset dørtykkelse 38-42 mm. Beregnet 
for : Låskasse 6414, 62014 og 62020. 

Artikkelnr. 18371

Nobb.nr 54514214

Overflate Krom

Artikkelnr. skål  9130257

Mål på skål Ø 40

Artikkelnr. ring 9130255

Artikkelnr. skål 9130258

Mål på skål Ø 40

Artikkelnr. ring 9130256

Artikkelnr. 18372

Nobb.nr 54514225

Overflate Børstet krom

Artikkelnr. 18373

Nobb.nr 54514244

Overflate Sort

Anvisning for drift og vedlikehold

Rengjøres med myk klut, fuktet i vann og eventuelt mildt rengjøringsmiddel på overflaten.

Ettersyn/kontroll

Kontroller tiltrekking av skruer, og bevegeligheten på dørvrideren. Bruk muttersikring, for 
eksempel Loctite 270 på skruer som har tendens til å løsne.

Vedlikeholdsinstruks og intervall

Kun jevnlig ettersyn/kontroll og renhold ved behov. Anbefaler kontroll/stell minst 1 gang pr. år.

Driftstekniske opplysninger

Antatt teknisk levetid uten utskiftning. Mer enn 5 år, avhengig av bruk. 

WC-beslag A262 fra Habo

Skyvedør

Mål og dimensjoner

Vedlikehold og tips

Dybde fra dørblad

Lengde håndtak



Sørbø Proff
Sørbø Proff har vært leverandør til byggebransjen i 50 år.  
 
Vi leverer ett bredt sortiment av byggevarer, glassutstyr, aluminium,  
plast, kjemi og festemateriell til kunder i hele Norge. Sørbø Proff har  
ca 2500 kunder innen byggevarehandelen, entreprenører, glass- og  
fasadeindustrien, blikkenslagere, betongindustrien og element- 
produsenter.

Sørbø Industri
Sørbø Industri retter seg mot dør og vindusprodusenter samt annen  
industri som benytter lås og beslag, aluminiumsprofiler, tetningslister,  
fugemasse, lim, skruer og andre relaterte produkter. Våre ansatte har 
mange års erfaring i bransjen og har god innsikt i gjeldende lover og  
forskrifter rundt produktene vi leverer.  
 
Sørbø Industribeslag har det største lageret med det bredeste  
produktspekteret i Norge rettet mot dør- og vindusprodusenter.
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For ordre: 
industri@sorboas.no
proff@sorboas.no

Norvall Gjellestad 
Regionsleder Vest 

Tlf: 479 70 544
norvall.gjellestad@sorboas.no

Arnt Henning Hansen
Regionsleder Øst 
Tlf: 951 73 100

arnt.hansen@sorboas.no

Rune Stokka
Distriktsansvarlig Vest 

Tlf: 909 84 069 
rune.stokka@sorboas.no

Jørn Bærheim 
Distriktsansvarlig Vest 

Tlf: 467 82 079
jorn.baerheim@sorboas.no

Haavard S Andersen
Innesalg- og lageransvarlig Oslo  

Tlf: 901 42 002
haavard.andersen@sorboas.no

Vidar Hegreberg
Innesalg og ordreansvarlig 

Tlf: 906 13 661
vidar.hegreberg@sorboas.no

Frode Borren
Regionsleder Midt-/Nord-Norge 

Tlf: 917 26 705
frode.borren@sorboas.no

Stein Kverneng
Distriktsansvarlig Trøndelag

Tlf: 416 78 539
stein.kverneng@sorboas.no

Kristian Hansen
Salgssjef Proff 
Tlf: 948 10 969

kristian.hansen@sorboas.no

Tommy Arntsen
Distriktsansvarlig Øst 

Tlf: 907 78 598
tommy.arntsen@sorboas.no

Beate-Helene Andersen
Regionsleder Bergen/Vestland 

Tlf: 464 11 913
beate-helene.andersen@sorboas.no

Mikael Petersson
Innesalgsansvarlig Stavanger 

Tlf: 913 27 202 
mikael.petersson@sorboas.no

Marius Wold
Distriktsansvarlig Nord-Norge

Tlf: 917 88 904
marius.wold@sorboas.no

Kim Andersen
Distriktsansvarlig Midt-Norge/Møre

Tlf: 474 56 245
kim.andersen@sorboas.no

Martin Veland
Distriktsansvarlig Bergen/Vestland 

Tlf: 934 49 922
martin.veland@sorboas.no

Magne Larsen
Innesalg- og lageransvarlig Trondheim 

Tlf: 991 69 296
magne.larsen@sorboas.no

Ketil Kolberg
Distrikstsansvarlig Midt/Øst 

Tlf: 982 98 326 
ketil.kolberg@sorboas.no

Ole Bringeland
Distriktsansvarlig Vest

Tlf: 916 53 888
ole.bringeland@sorboas.no

Geir Ove Willmann
Produktsjef Beslag/Salg

Tlf: 982 98 330
geir.willmann@sorboas.no

Øyvind Trælandshei
Distriktsansvarlig Sør

Tlf: 416 21 391
oyvind.trelandshei@sorboas.no

Roar Berger
Ordre/låssystem
Tlf: 976 59 794

roar.berger@sorboas.no

Alexander Jensen
Innesalg og ordre
Tlf: 928 85 455

alexander.jensen@sorboas.no

Robert Paulsen
Salgssjef Industri
Tlf: 476 54 200

robert.paulsen@sorboas.no



TRONDHEIM
Brøttemsvegen 103,
7093 Tiller
Tlf: 51 44 43 50

STAVANGER
Bjødnabeen 12,
4031 Stavanger
Tlf: 51 44 43 50 

OSLO
Tvetenveien 152,
0671 Oslo
Tlf: 41 36 40 00

BERGEN
Sandbrekkevegen 81
5224 Nesttun
Tlf: 51 44 43 50

sorboas.no

industri@sorboas.no
proff@sorboas.no


